NúmerodeProtocolo

atosRES

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredoNeves

Telefone/Whatsapp (15) 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego Joao Climuco, 226 — lutuí/SE

Cara Postals2 CEP 18.270 540

Site: www.camaratatuisp.gov.br e-mail;diretoriaPcamaratatui sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 464 SS.

INDICO à Excelentíssima SenhoraPrefeitá Municipal de
Tatuí, a necessidade de executar a poda de árvores ao redor da
Escola Magaly Azambuja de Toledo, no Buirro Jurdim Sunta Rita de
Cássia.

JUSTIFICATIVA:

Inúmeras moradores do local indicado, estão
incomodados com as árvores crescidas sem o cuidado da poda
necessária, porque atingem fios da rede elétrica e oferecem perigo para
a população.

Diante das reclamações dos referidos cidadãos, este
Vereador foi até o local e constatou a necessidade do serviço de poda
das referidas árvores, que certamente trará tranquilidade a todos.

Este o motivo da presente indicação.     Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”?;/20 de Abril de 2021.Z | CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ po
- Data: 30/04/2021 Hora: 15:36 IO aRITA
(Indicação.Nº 464/2021 o Mércio Antonio de Camargo

E Br dá

"autoria: MARCIO ANTONIO DE CAMARGO Pd Vereador

Assunto: Indica a ratacoidada urgente de proceder a

pintura e sinalização de solo au redor da Escola Magaly

"Azambuja de loledo, no Jardim Santa Rita de Cássia, nesta

Cidade.

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música” *